Offre de formation: droit des affaires
Semestre: M_S1
Année Académique: 2025/2026

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gi

N° Année Bac| Matricule Nom Prénom ‘ Section ‘ Groupe
12019 32060071 BOUTAGGA Anis Sectionl Groupel
4 2020 32020415 DRAOUI Younes Sectionl Groupel
5 2021 32069964 EL AGGOUN Amine Sectionl Groupel
6 2021 32070543 GHERAIA Imad eddine Sectionl Groupel
8 2022 32454304 KHACHOUCHE Ibtissam Sectionl Groupel
9 2022 32533507 GHERABLI Naima Sectionl Groupel

11 2022 32494904 ELAGOUN Tedjeddine  Sectionl Groupel
14 2022 32476308 SEGHIRIA Fatma zohra Sectionl Groupel
20 2022 32481906 GADOUM Ines Sectionl Groupel
21 2022 32482111 HAMDI Rabah Sectionl Groupel
22 2022 32498806 HOUASNI Nessrine Sectionl Groupel
23 2022 32495314 BEN HADJ TAL Nadjet Sectionl Groupel
26 2022 32498608 BOUNADJA Faiza Sectionl Groupel
28 2022 32514014 CHERIFI Ahmed-abder Sectionl Groupel
30 2022 32482805 KESSAR Abdellah Sectionl Groupel
33 2021 32067453 HICHEM Younes Sectionl Groupel
34 2022 32494913 HASSANE Douaa Sectionl Groupel
35 2022 32457401 BOURKAIB  Khadidja Sectionl Groupel
36 2022 32482420 BENOTSMANE Sidi mohamec Section1 Groupel
37 2022 32493619 KHELILI Rachida Sectionl Groupel
40 2011 2061671 SBIHI Abdelkadir  Sectionl Groupel
45 2022 32482515 TAFIANI Chaimaa Sectionl Groupel
46 2022 32481701 FACIH Amira Sectionl Groupel
47 2022 32498620 BRAHIM ERRA Lamia Sectionl Groupel
48 2022 32473810 TALHA Bouchra Sectionl Groupel
51 2022 32482303 HADJ AHMED Rima meriem Sectionl Groupel
54 2021 32067744 KRAOUAN Siham Sectionl Groupel
57 2021 32066268 HADJ SADOK Newfel Sectionl Groupel
62 2021 32073597 MOKHTAR RA Abdelhafidh Sectionl Groupel
63 2022 32452412 KHERCHOUCF Toufik Sectionl Groupel
64 2018 32072664 ABDELMOUM Imad eddine Sectionl Groupel
79 2021 32071480 HOUTI Mohamed  Sectionl Groupel
80 2022 32495103 KHARROUBI Safaa Sectionl Groupel
88 2015 32084824 CHAOUCH Youcef Sectionl Groupel
92 2022 32511805 HADDOUM  Bouchra Sectionl Groupel
94 2021 32066400 BRADA Abdallah Sectionl Groupel

114 2007 2089137 SADFI Fouzia Sectionl Groupel

116 2018 32067857 BELALI Nadjib Sectionl Groupel
3 2021 32072461 ZERKA Imad Sectionl Groupe?2
7 2022 32476418 IKRELEF Maissa Sectionl Groupe?2

15 2022 32531009 BELLOUNES Khaled Sectionl Groupe2
17 2022 32484907 BELKHIRA Mohammed i¢Sectionl Groupe?2
27 2021 32076249 DOUMA Nabil Sectionl Groupe2

29 2022 32453204 BENKAHLA  Fatima anfal Sectionl Groupe?2



31 2022
38 2022
50 2022
52 2022
59 2021
60 2022
61 2022
66 2021
69 2022
70 2022
72 2022
73 2022
74 2022
75 2022
76 2022
78 2022
81 2022
83 2021
84 2022
85 2022
86 2022
89 2022
90 2021
91 2021
93 2021
96 2022
99 2020
100 2021
105 2015
106 2007
108 2005
110 2020
115 2019
2 2021
10 2022
12 2022
13 2021
16 2022
18 2022
19 2022
24 2022
25 2022
32 2022
39 2022
41 2021
42 2022
43 2022
44 2022
49 2022
53 2022

32467903
32530209
32483211
32480705
32070834
32515911
32454414
39027264
32468411
32453702
32478004
32532314
32473908
32452817
32482812
32501108
32500216
32072905
32458509
32531008
38466214
32453005
32073152
32071758
32066309
32488318
32066382
32072968
32086132
2082226

2085852

32057682
32060621
32070571
32483316
32470505
32078182
32476412
32509502
32499117
32477813
32454808
32482017
32530206
32069735
32502813
32465103
32452618
32484414
32475917

BENAMER
AMRAOQOUI
AKKACHA
TAHRAT

BENDJEDDAH Mohamed

Ismail Sectionl
Amina Sectionl
Meriem Sectionl
Nazha Sectionl

Sectionl

BEN SELIMAN Mohammed a Sectionl

AMMOUR Kheira samah Sectionl
BAHLOUL Mohammed li Section1
AOUAMEUR Abdelghani Sectionl
BOULATAFI  Hichem Sectionl
REBIKA Farah Sectionl
BENHADJ TAH Aziz Sectionl

BEN MOUSSA Mohammed Sectionl

BOUMEDIENE Sidahmed

Sectionl

ITATAHINE  IMADE EDINE Sectionl
BENZINA Narimane Sectionl
BERRAHMANI Basma Sectionl
BELMOSTEFA(Marwa Sectionl
CHERIEF Louai Sectionl
BENBOUABDE Hayate Sectionl
FETTAH Haithem Sectionl
BECHAREF  Abderraouf Sectionl
DAOUDI Billel Sectionl
AISSAQUI Mahdi Sectionl
BOUDINAR  Youssouf Sectionl
MESSOUL Abderrezak  Sectionl
AMRANE AHMED Sectionl
BARDADI Sief eddine  Sectionl
GARAT Hichem Sectionl
BENYAMINA Safaa Sectionl
SEBIH GHANIA Sectionl
HERNOUNE Wrida Sectionl
ATBA BENATB Abdelkader M Sectionl
NOURA Karim Sectionl
KHERKHACH Nassima Sectionl
HACHEMI Aboubakr Sectionl
MAOUCHE  Sabrina Sectionl
EL KHELOUFI Maroua Sectionl
KRARROUBI L; Malak Sectionl
ZERIZEF Hafidaaya  Sectionl
OUSAID Chahrazed  Sectionl
ZOUAOQOUI Meriem Sectionl
OUBADIJI Khouloud Sectionl
TAMIMOUNT Amal Sectionl
KOSSAIRI Heyem Sectionl
MERZOUG Marwa Sectionl
REDAOUIA  Sarra Sectionl
FRAH Rihab Sectionl
LAOUSSADI Bouchra Sectionl
SAHI Amar Sectionl

Groupe?2
Groupe2
Groupe?2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe?2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3



Bsi
Stamp



55 2022
56 2021
58 2022
65 2022
67 2009
68 2022
71 2022
77 2022
82 2022
87 2019
95 2022
97 2022
98 2021
101 2006
102 2021
103 2020
104 2018
107 2002
111 2008
112 2019
113 2005
109 2000

32452319
32067402
32476120
32516302
8042270
32484804
32484317
32453408
32481819
32062239
32482803
32485706
32069651
2077374
32066743
32057306
32067571
272295
2004187
32062560
2027679
263179

MEDANI
KRIOU
MAZOUZ
SADOU
SIDI-ALI
NOUARET
BELKALOUL
KHLED)
MOUIADI
MEDJAMIA
BOKRETA
CHEHAT
HAMZA
BELAININE
HALES
BOUABIDA
DJERAOUN
FARES
KASSOUL

Amina Sectionl
Abdallah Sectionl
Chahinez Sectionl
Hicham Sectionl
Amina Sectionl
Abdelmalek Sectionl
Inas nesrine Sectionl
Marwa Sectionl
El ghaliya Sectionl

Ahmed DaiediSectionl
Abd el kader ¢ Sectionl

Rafik Sectionl
Ramdhan Sectionl
Amar mokhta Sectionl
Amira Sectionl
Hamza Sectionl
Mohammed y Sectionl
Belkacem Sectionl
Ahmed Sectionl

BOUHARAOU, Mohamed nasSectionl

BOUTOUCHENSabiha

NADER

Sectionl
Karima

Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3
Groupe3



Bsi
Stamp



roupe doit étre correctement écitées



