

Offre de formation: droit des affaires

Semestre: M_S1

Année Académique: 2025/2026

Attention : la forme du canevas ne doit pas être modifiée, la colonne section et g

N°	Année Bac	Matricule	Nom	Prénom	Section	Groupe
1	2019	32060071	BOUTAGGA	Anis	Section1	Groupe1
4	2020	32020415	DRAOUI	Younes	Section1	Groupe1
5	2021	32069964	EL AGGOUN	Amine	Section1	Groupe1
6	2021	32070543	GHERAIA	Imad eddine	Section1	Groupe1
8	2022	32454304	KHACHOUCHE	Ibtissam	Section1	Groupe1
9	2022	32533507	GHERABLI	Naima	Section1	Groupe1
11	2022	32494904	ELAGOUN	Tedjeddine	Section1	Groupe1
14	2022	32476308	SEGHIRIA	Fatma zohra	Section1	Groupe1
20	2022	32481906	GADOUM	Ines	Section1	Groupe1
21	2022	32482111	HAMDI	Rabah	Section1	Groupe1
22	2022	32498806	HOUASNI	Nessrine	Section1	Groupe1
23	2022	32495314	BEN HADJ TAFT	Nadjet	Section1	Groupe1
26	2022	32498608	BOUNADJA	Faiza	Section1	Groupe1
28	2022	32514014	CHERIFI	Ahmed-abden	Section1	Groupe1
30	2022	32482805	KESSAR	Abdellah	Section1	Groupe1
33	2021	32067453	HICHEM	Younes	Section1	Groupe1
34	2022	32494913	HASSANE	Douaa	Section1	Groupe1
35	2022	32457401	BOURKAIB	Khadidja	Section1	Groupe1
36	2022	32482420	BENOTSMANE	Sidi mohamec	Section1	Groupe1
37	2022	32493619	KHELILI	Rachida	Section1	Groupe1
40	2011	2061671	SBIHI	Abdelkadir	Section1	Groupe1
45	2022	32482515	TAFIANI	Chaimaa	Section1	Groupe1
46	2022	32481701	FACIH	Amira	Section1	Groupe1
47	2022	32498620	BRAHIMERRA	Lamia	Section1	Groupe1
48	2022	32473810	TALHA	Bouchra	Section1	Groupe1
51	2022	32482303	HADJ AHMED	Rima meriem	Section1	Groupe1
54	2021	32067744	KRAOUAN	Siham	Section1	Groupe1
57	2021	32066268	HADJ SADOK	Newfel	Section1	Groupe1
62	2021	32073597	MOKHTAR RA	Abdelhafidh	Section1	Groupe1
63	2022	32452412	KHERCHOUCH	Toufik	Section1	Groupe1
64	2018	32072664	ABDELMOUM	Imad eddine	Section1	Groupe1
79	2021	32071480	HOUTI	Mohamed	Section1	Groupe1
80	2022	32495103	KHARROUBI	Safaa	Section1	Groupe1
88	2015	32084824	CHAOUCH	Youcef	Section1	Groupe1
92	2022	32511805	HADDOUM	Bouchra	Section1	Groupe1
94	2021	32066400	BRADA	Abdallah	Section1	Groupe1
114	2007	2089137	SADFI	Fouzia	Section1	Groupe1
116	2018	32067857	BELALI	Nadjib	Section1	Groupe1
3	2021	32072461	ZERKA	Imad	Section1	Groupe2
7	2022	32476418	IKRELEF	Maissa	Section1	Groupe2
15	2022	32531009	BELLOUNES	Khaled	Section1	Groupe2
17	2022	32484907	BELKHIRA	Mohammed	Section1	Groupe2
27	2021	32076249	DOUMA	Nabil	Section1	Groupe2
29	2022	32453204	BENKAHLA	Fatima anfal	Section1	Groupe2



31 2022	32467903	BENAMER	Ismail	Section1	Groupe2
38 2022	32530209	AMRAOUI	Amina	Section1	Groupe2
50 2022	32483211	AKKACHA	Meriem	Section1	Groupe2
52 2022	32480705	TAHRAT	Nazha	Section1	Groupe2
59 2021	32070834	BENDJEDDAH	Mohamed	Section1	Groupe2
60 2022	32515911	BEN SELIMAN	Mohammed a	Section1	Groupe2
61 2022	32454414	AMMOUR	Kheira samah	Section1	Groupe2
66 2021	39027264	BAHLOUL	Mohammed l;	Section1	Groupe2
69 2022	32468411	AOUAMEUR	Abdelghani	Section1	Groupe2
70 2022	32453702	BOULATAFI	Hichem	Section1	Groupe2
72 2022	32478004	REBIKA	Farah	Section1	Groupe2
73 2022	32532314	BENHADJ TAH	Aziz	Section1	Groupe2
74 2022	32473908	BEN MOUSSA	Mohammed	Section1	Groupe2
75 2022	32452817	BOUMEDIENE	Sidahmed	Section1	Groupe2
76 2022	32482812	ITATAHINE	IMADE EDINE	Section1	Groupe2
78 2022	32501108	BENZINA	Narimane	Section1	Groupe2
81 2022	32500216	BERRAHMANI	Basma	Section1	Groupe2
83 2021	32072905	BELMOSTEFAI	Marwa	Section1	Groupe2
84 2022	32458509	CHERIEF	Louai	Section1	Groupe2
85 2022	32531008	BENBOUABDE	Hayate	Section1	Groupe2
86 2022	38466214	FETTAH	Haithem	Section1	Groupe2
89 2022	32453005	BECHAREF	Abderraouf	Section1	Groupe2
90 2021	32073152	DAOUDI	Billel	Section1	Groupe2
91 2021	32071758	AISSAOUI	Mahdi	Section1	Groupe2
93 2021	32066309	BOUDINAR	Youssouf	Section1	Groupe2
96 2022	32488318	MESSOUL	Abderrezak	Section1	Groupe2
99 2020	32066382	AMRANE	AHMED	Section1	Groupe2
100 2021	32072968	BARDADI	Sief eddine	Section1	Groupe2
105 2015	32086132	GARAT	Hichem	Section1	Groupe2
106 2007	2082226	BENYAMINA	Safaa	Section1	Groupe2
108 2005	2085852	SEBIH	GHANIA	Section1	Groupe2
110 2020	32057682	HERNOUNE	Wrida	Section1	Groupe2
115 2019	32060621	ATBA BENATB	Abdelkader M	Section1	Groupe2
2 2021	32070571	NOURA	Karim	Section1	Groupe3
10 2022	32483316	KHERKHACH	Nassima	Section1	Groupe3
12 2022	32470505	HACHEMI	Aboubakr	Section1	Groupe3
13 2021	32078182	MAOUCHÉ	Sabrina	Section1	Groupe3
16 2022	32476412	EL KHELOUFI	Maroua	Section1	Groupe3
18 2022	32509502	KRARROUBI L	Malak	Section1	Groupe3
19 2022	32499117	ZERIZEF	Hafida aya	Section1	Groupe3
24 2022	32477813	OUSAIÐ	Chahrased	Section1	Groupe3
25 2022	32454808	ZOUAOUI	Meriem	Section1	Groupe3
32 2022	32482017	OUNBADJI	Khouloud	Section1	Groupe3
39 2022	32530206	TAMIMOUNT	Amal	Section1	Groupe3
41 2021	32069735	KOSSAIRI	Heyem	Section1	Groupe3
42 2022	32502813	MERZOUG	Marwa	Section1	Groupe3
43 2022	32465103	REDAOUIA	Sarra	Section1	Groupe3
44 2022	32452618	FRAH	Rihab	Section1	Groupe3
49 2022	32484414	LAOUSSADI	Bouchra	Section1	Groupe3
53 2022	32475917	SAHI	Amar	Section1	Groupe3

55 2022	32452319	MEDANI	Amina	Section1	Groupe3
56 2021	32067402	KRIOU	Abdallah	Section1	Groupe3
58 2022	32476120	MAZOUZ	Chahinez	Section1	Groupe3
65 2022	32516302	SADOU	Hicham	Section1	Groupe3
67 2009	8042270	SIDI-ALI	Amina	Section1	Groupe3
68 2022	32484804	NOUARET	Abdelmalek	Section1	Groupe3
71 2022	32484317	BELKALOUL	Inas nesrine	Section1	Groupe3
77 2022	32453408	KHLEDJ	Marwa	Section1	Groupe3
82 2022	32481819	MOUIADI	El ghaliya	Section1	Groupe3
87 2019	32062239	MEDJAMIA	Ahmed Daied	Section1	Groupe3
95 2022	32482803	BOKRETA	Abd el kader	c Section1	Groupe3
97 2022	32485706	CHEHAT	Rafik	Section1	Groupe3
98 2021	32069651	HAMZA	Ramdhane	Section1	Groupe3
101 2006	2077374	BELAININE	Amar mokhta	Section1	Groupe3
102 2021	32066743	HALES	Amira	Section1	Groupe3
103 2020	32057306	BOUABIDA	Hamza	Section1	Groupe3
104 2018	32067571	DJERAOUN	Mohammed y	Section1	Groupe3
107 2002	272295	FARES	Belkacem	Section1	Groupe3
111 2008	2004187	KASSOUL	Ahmed	Section1	Groupe3
112 2019	32062560	BOUHARAOU	Mohamed nas	Section1	Groupe3
113 2005	2027679	BOUTOUCHEN	Sabiha	Section1	Groupe3
109 2000	263179	NADER	Karima		



roupe doit être correctement écitées